

ARM-TEC DIVISION ApS

Lundsmarken 1, 5792 Årslev

CVR-nr. 26 18 00 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARM-TEC DIVISION ApS Lundsmarken 1 5792 Årslev
	CVR-nr.: 26 18 00 82
	Stiftet: 10. august 2001
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 21. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Bukdahl Brask Kurt Nørgaard Offersen
Direktion	Claus Bukdahl Brask
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter fordeler sig således:

- Brøndproduktion
- Underleverandørarbejde
- Maskiner (Spinmaster og Easix-M)
- Tuneller og broer
- Skabe
- Femern

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.484.532 mod 8.303.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.235 mod -1.169.616 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.484.532	8.303.762
2 Personaleomkostninger	-8.904.435	-8.640.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-497.530	-504.873
Andre driftsomkostninger	0	-33.001
Driftsresultat	1.082.567	-874.838
Øvrige finansielle omkostninger	-412.332	-294.778
Resultat før skat	670.235	-1.169.616
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	670.235	-1.169.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	670.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.169.616
Disponeret i alt	670.235	-1.169.616

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Patenter og udviklingsomkostninger	675.186	770.684
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>675.186</u>	<u>770.684</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.667.681	2.460.693
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.060.568	14.277
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.518.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.728.249</u>	<u>3.993.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.403.435</u>	<u>4.764.631</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	3.742.571	3.469.277
Varebeholdninger i alt	<u>3.742.571</u>	<u>3.469.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.465.635	2.544.730
Igangværende arbejder for fremmed regning	451.028	973.000
5 Tilgodehavender	1.823.636	2.688.369
Periodeafgrænsningsposter	38.491	41.738
Tilgodehavender i alt	<u>7.778.790</u>	<u>6.247.837</u>
Likvide beholdninger	2.798	104.847
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.524.159</u>	<u>9.821.961</u>
Aktiver i alt	<u>16.927.594</u>	<u>14.586.592</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.144.370	3.144.370
Reserve for udviklingsomkostninger	157.775	163.215
Overført resultat	-1.656.207	-2.331.882
Egenkapital i alt	1.645.938	975.703
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	327.121	84.341
Gæld til pengeinstitutter	3.306.116	1.980.930
Anden gæld	937.896	967.420
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.571.133	3.032.691
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.133.673	518.128
Gæld til pengeinstitutter	5.328.136	5.699.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.758.589	1.440.610
Anden gæld	2.490.125	2.919.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.710.523	10.578.198
Gældsforpligtelser i alt	15.281.656	13.610.889
Passiver i alt	16.927.594	14.586.592
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	3.144.370	163.215	-2.331.882	975.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	670.235	670.235
Overført til overført resultat	0	-5.440	0	-5.440
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	5.440	5.440
	3.144.370	157.775	-1.656.207	1.645.938

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsen Covid-19 hjælpepakkeordninger:		
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	0	383.930
Kompensation, omsætning	0	367.622
Regulering kompensation, løn og gager	0	-5.527
	<u>0</u>	<u>746.025</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>746.025</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>746.025</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.647.004	7.422.944
Pensioner	948.513	913.331
Andre omkostninger til social sikring	147.760	150.933
Personaleomkostninger i øvrigt	161.158	153.518
	<u>8.904.435</u>	<u>8.640.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>

Udover ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (afskrivninger, leasingydelser, brændstof, vægtafgift, forsikring, reparation- og vedligeholdelse mv.) indregnet kr. 64.863, som vedrører omkostninger til drift af biler, som bliver beskattet som personalegode.

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Patenter og udviklingsom- kostninger kr.
Kostpris 1. juli 2021	4.588.488
Kostpris 30. juni 2022	4.588.488
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	3.817.804
Årets afskrivninger	95.498
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	3.913.302
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	675.186

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- taling for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. juli 2021	6.574.895	1.409.406	878.240	1.518.977
Tilgang	1.557.121	1.098.192	0	0
Afgang	0	0	0	-1.518.977
Kostpris 30. juni 2022	8.132.016	2.507.598	878.240	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	4.114.204	1.395.129	878.240	0
Årets afskrivninger	350.131	51.901	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	4.464.335	1.447.030	878.240	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.667.681	1.060.568	0	0

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.	1.413.077	1.623.016

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	402.719	75.598	327.121	95.972
Gæld til pengeinstitutter	3.982.932	676.816	3.306.116	914.867
Anden gæld	1.319.155	381.259	937.896	652.840
	5.704.806	1.133.673	4.571.133	1.663.679

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i automobil med en bogført værdi pr. 30. juni 2022 på kr. 549.375. Ejendomsforbeholdet er stillet til sikkerhed for gæld i bilen.

Ejerpantebreve stort kr. 900.000 samt stort kr. 950.000 med pant i materielle anlægsaktiver til en bogført værdi på kr. 4.178.875 samt pant i goodwill til en bogført værdi på kr. 0.

Skadesløsbrev stort kr. 9.000.000 (virksomhedspant) med pant i følgende aktiver bogført pr. 30. juni 2022 med:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.466
Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven	675
Driftsinventar og driftsmateriel	4.179

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2022 kr. 360.000.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Well Production ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Arm-Tec Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut.